
Emri i nj~sis~ Ekonomike. __ CORAL Shpk __ 

NIPT-i__ K41413507S 

Adresa: __ Autostrada Durres-Tirane, Km.2 Shkozet-Durres __ 

Nr. _ _ __Prot Durres, me _30103/2012_ 

Per : DREJTORIA RAJONALE TATIMORE 

(Drejtoria e Perpunimit dhe Menaxhimit te te Ardhurave) 
Durres 

Lenda : Dorzim te pasqyrave financiare te vitit 2011 . 

Ne zbatim te ligjit Nr. 8438, date 28,12,1998, i ndryshuar, te udhezimit te Ministrit t~ 
Financave Nr. 5, date 30,01 ,200 " Per tatimin mbi te ardhurat ", i ndryshuar si dhe 
kerkesave te ligjit Nr. 9228, date 29,04,2004 " Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" 
i ndryshuar, dorzojme pasqyrat financiare per vitin fiskal 2011, si me poshte : 

1 Pasqyra financiare viti 2011 kopje 2 (dy) 

Secila kopje e pasqyrave financiare te vitit 2011 ka bashkangjitur: 

2 Pasqyra Nr. 1 ( Ardhurat ) flete 1 ( nje ) 

3 Pasqyra Nr. 2 ( Shpenzimet ) flete 1 ( nje ) 

4 Pasqyra Nr. 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit ) flete 1 ( nje ) 

5 Gjendjen e inventarit te materialeve dhe flete 4 ( kater) 
mall rave me date 31 ,12,2011 ( analitik ) 

6 Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi flete 1 (nje ) 

7 Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale flete 1 ( nje ) 

8 Deklarat e hartuesit te pasqyrave financiere flete 1 ( nje ) 

9 Ekspertiza e Bilan9it flete 4 ( kater ) 

RATORI 

Rruga 

KORAL Sh.p.k 
Autostra,da Durres - Tirane, 
Km . 2-te Shkozet, Durres 
N' PT.1<41413507S 
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 - Emri___CORAL  SHPK  DURRËS  ___  -Pasqyrat financiare janë:

 - NIPT___K41413507S _____________
 -Monedha ___Lek __________________

 -Adresa_Autostr.D-T /Shkozet, Durrës _

 -Data e Krijimit______2004 __________  -Rrumbullakimi___në shifra të plota _____

 -Nr.Rregj.Treg.______30763 _________
 -Periudha kontabël_____2011 _________

 -Fusha e veprimtarisë _____ Tregtim dhe 
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 _përpunimin  e  prodhimeve  të  detit, si 

 _ dhe import - eksportin e tyre _______  -Data e plotësimit të PF___31.12.2011 ___

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

Individuale

Të konsoliduara

(  Mbështetur në Ligjin nr. 9228 date 29,04,2004 " Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare " të ndryshuar, dhe në Standartet Kombëtare të Kontabilitetit -SKK2)

Të dhëna identifikuese Të dhëna të tjera

2011



I
1 Aktivet  monetare 4 1,460,878 16,818,157
2 Derivative dhe aktive të mbajtura për tregtim
(i)  - Derivativët 0 0
(ii)  - Aktivet e mbajtura për tregtim 0 0

0 0
3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra
(i) 5 271,630,614 224,022,168
(ii) 6 22,526,011 25,411,203
(iii) 43,405,283 26,500,625
(iv) 0 0

337,561,908 275,933,996
4 Inventari
(i) 7 146,741,532 24,139,981
(ii) 7 452,360 338,712
(iii) 7 0 34,544
(iv) 7 63,814,020 97,173,924
(vi) 7 5,677,970 2,501,675

216,685,882 124,188,836
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra të mbajtura për shitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime të shtyra 0 0

555,708,669 416,940,988
II

1 Investimet  financiare afatgjata
(i) 0 0
(ii) 0 0
(iii) 0 0
(iv) 0 0

0 0
2 Aktive afatgjata materiale
(i) 8 170,400,000 0
(ii) 8 376,030,321 98,226,767
(iii) 8 83,092,220 36,715,734
(iv) 8 2,020,016 2,037,822

631,542,556 136,980,323
3 Ativet biologjike afatgjata 34 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0 0
(i) 0 0
(ii) 0 0
(iii) 0 0

0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 0 0
6 Aktive të tjera afatgjata 37 0 0

631,542,556 136,980,323
38 1,187,251,225 553,921,311

Viti 2011

Totali 3
Investime të tjera financiare
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A K T I V E T    A F A T G J A T A

ShënimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

Lëndët e para
Prodhim në proçes
Produkte të gatshme
Mallra për rishitje

Llogari/ Kërkesa të arkëtueshme afatgjata

Viti 2010

Totali 2

Llogari/ Kërkesa të arkëtueshme
Llogari/ Kërkesa të tjera të arkëtueshme
Instrumente të tjera borxhi

Parapagesa për furnizime

Emri i mirë

Totali 4

Totali i Aktiveve Afatshkurtra ( I )

Pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara(vetëm në PK)
Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje
Aksione dhe letra të tjera me vlerë

Totali 1

Shpenzimet e zhvillimit
Aktive të tjera afatgjata jomateriale
Totali 4

Totali i Aktiveve Afatgjata ( II )
       T O T A L I  I   A K T I V E V E   ( I + II )

Toka/Truall
Ndërtesa
Makineri dhe paisje
Aktive tjera afat gjata materiale ( me vl.kontabile)
Totali 2



I

1 Derivativët 0 0
2 Huamarjet
(i) 9 151,020,761 51,951,251.44
(ii) 0 0
(iii) 0 0

151,020,761 51,951,251
3 Huat  dhe  parapagimet
(i) 10 172,238,284 173,006,659
(ii) 11 0 0
(iii) 12 727,270 6,934,958
(iv) 13 177,798,117 121,118,132
(v) 14 1,760,158 2,922,829

352,523,829 303,982,578
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0

503,544,590 355,933,829
II 0 0

1 Huat  afatgjata
(i) 15 178,257,073 161,009,977
(ii) 0 0

178,257,073 161,009,977
2 Huamarje të tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0 0

178,257,073 161,009,977

681,801,664 516,943,806

III

Aksionet e pakicës 

Kapitali që u përket aksionerëve të shoqërisë mëmë 

3 Kapitali aksionar 16 100,000 100,000
4 Primi aksionit 0 0
5 Njësitë ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezerva nga Rivlerësimi 16 453,114,892 0
7 Rezervat statutore 0 0
8 Rezervat ligjore 16 1,843,875 0
9 Rezervat e tjera 16 35,033,630 0
10 Fitimet e pa shpërndara 16 0 -17,120,983
11 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 16 15,357,165 53,998,488

505,449,562 36,977,505

1,187,251,225 553,921,311       TOTALI   I DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+I

Nr DETYRIMET  DHE  KAPITALI

D E T Y R I M E T       A F A T G J A T A
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       T O T A L I      D E T Y R I M E V E        ( I+II )

D E T Y R I M E T       A F A T S H K U R T E R A

K A P I T A L I 

Të pagushme ndaj furnitorëve
Të pagushme ndaj punonjësve

Viti 2011 Viti 2010

Huatë dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/ ripagesat e huave afatgjata
Bono të konvertueshme
Totali 2

Shënime

Detyrime tatimore
Hua të tjera
Parapagimet e arkëtuara
Totali 3

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono të konvertueshme
Totali 1

Totali i Detyrimeve afatgjata  ( II )

Totali i Detyrimeve afatshkurtra ( I )

1

2

(përdoret vetëm në pasqyrat financiare të konsoliduara)

Totali ( III )

0 0

(përdoret vetëm në pasqyrat financiare të konsoliduara) 0 0



Referenca Viti Viti 

Nr.llogarive Ushtrimor Paraardhës

1 701-705 708,522,431 549,642,470

2 702-708x 0 7,351,703

5 601-608x -589,118,813 -419,410,246

6 -27,482,674 -17,971,362

641-648 -23,549,849 -15,402,199

644 -3,932,825 -2,569,163

7 68x -15,617,322 -12,439,121

8 61-63 -38,559,402 -28,757,814

-670,699,106 -478,205,287

9 37,823,325 78,788,886

10 761.661 0 0

11 762.662 0 0

12

763,764,765
664.665

12.2 767.667 -18,498,735 -13,865,087

12.3 769.669 -2,700,139 -1,343,360

12.4 768.668 1,221,923 -2,308,155

Totali i të Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14 17,846,374 60,877,894

15 69 -2,489,209 -6,879,406

16 15,357,164.82 53,998,488

17
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Përshkrimi  i  ElementëveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  3 - 8 )

Pasqyra   e   të   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve   2011

(  Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës  )

Shitjet neto

Të ardhura të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në

Materialet e konsumuara + mallra të shitura

0

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet

Shpenzime te tjera

Amortizimet dhe zhvleresimet

Elementët e pasqyrave të konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

afatgjata

Kosto e punës

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Të ardhurat dhe shpenzimet  financiare nga investime të tjera financiare

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi këmbimit

Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

3 proçes 71 79,104

Fitimi apo humbja nga veprimtaritë kryesore (1+2+/-3-8)

373,256

e kapitalizuar4 Puna e kryer nga njësia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe 721-722 0

-394,389

0

13
( 12,1 +/-  12,2 +/- 12,3 +/- 12,4 )

-19,976,951 -17,910,992

12.1



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhëse

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytëzimit

1 17,846,374 60,877,894

2 15,617,322 12,439,121

15,617,322 12,439,121

0 0

0 0

0 0

4 -92,497,047 -49,909,198

6 0 0

7 0 0

8 -2,489,209 -6,879,406

Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese

9 0 0

10 -57,064,663 -17,385,114

11 0 0

12 0 0

13 0 0

Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare

14 0 0

15 17,247,097 23,737,330

16 0 0

17 0 0

IV Rritja/Rënia neto e mjeteve monetare -114,426,787 -25,665,527

V Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël -35,133,095 -9,467,568

VI Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël -149,559,883 -35,133,095

Humbje/ (Fitime ) nga këmbimet valutore

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

54,061,2595 48,541,251

Rritje/rënie në tepricën e inventarit

Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve, për tu paguar nga aktiviteti

MM neto të përdoruara në aktivitetet investuese

-102,607,4143

Interesi i arkëtuar

Dividentët e arkëtuar

MM neto e përdorur nga aktivitetet e shfrytëzimit
( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 )

dhe kërkesave të arkëtueshme të tjera
Rritje/rënie në tepricën e kërkesave të arkëtueshme nga aktiviteti, si

Të ardhura/( Pagesa )  nga huamarrje afatgjata

Dividentët e paguar

Subjeki   CORAL SHPK

Pasqyra  e  Fluksit  Monetar - Metoda Indirekte  2011

Fitimi para tatimit

Rregullime për :

Amortizimin

MM të përfituara nga aktivitetet

-61,627,912

Pagesat e detyrimive të qerasë financiare

23,737,330

-32,017,743

Blerja e njësisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Të ardhura /(vlera kontabël neto ) / nga shitja e paisjeve

17,247,097

-74,609,221

MM neto e përdorur në veprimtaritë financiare

-57,064,663 -17,385,114

III ( 14 + 15 + 16 + 17 )

II

Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Të ardhura nga Investimet

Shpenzime për interesa

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

I

( 9 + 10 + 11 + 12 + 13 )



Një pasqyrë e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashpërndarë TOTALI

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 100,000 0 0 0 -17,120,983 -17,020,983

A Efekti ndryshimeve në politikat kontabël 0

B Pozicioni i rregulluar 100,000 0 0 0 -17,120,983 -17,020,983

1 Fitimi neto për periudhën kontabël 53,998,488 53,998,488

2 Dividentët e paguar 0

3 Rritja rezervave +  kapitalit 36,877,505 -36,877,505 0

4 Emetimi aksioneve 0

5 Aksione të thesarit të riblera 0

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 36,877,505 0 36,977,505

1 Fitimi neto për periudhën kontabël 15,357,165 15,357,165

2 Rivlerësim të AAMateriale 453,114,892 453,114,892

3 Dividentët e paguar 0

4 Rritja rezervave +  kapitalit 0

5 Emetimi aksioneve 0

6 Aksione të thesarit të riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 489,992,397 15,357,165 505,449,562

Pasqyra  e  Ndryshimeve  në  Kapital  2011
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Shënimet janë pjesë përbërse e pasqyrave financiare

CORAL Sh.p.k   Durrës

1

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

Pasqyrat financiare vjetore

për periudhën nga

01 Janar 2011 deri me 31 Dhjetor 2011
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P Ë R M B A J T J A 

I.

II: Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve

III. Pasqyra e fluksit të parave

IV. Pasqyra e ndryshimeve në kapital

V. Shënimet shpjeguese

VI. Opinioni i auditorit të pavarur

1 Informacion i përgjithshëm për shoqërinë
2 Parimet e përgatitjes së pasqyrave financiare
3 Politikat kryesore kontabile
4 Mjetet monetare
5 Kërkesa të arkëtueshme
6 Kërkesa të tjera të arkëtueshme 
7 Inventari
8 Aktivet afatgjata materiale
9 Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtra
10 Të pagueshme ndaj furnitorëve
11 Të pagueshme ndaj punonjësve
12 Detyrimet tatimore
13 Huara të tjera
14 Parapagimet e arkëtuara
15 Huamarrje të tjera afatgjata
16 Kapitali
17 Shitjet neto
18 Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatëshme dhe prodhimit në proçes
19 Të ardhura të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit
20 Materiale të konsumuara
21 Pagat e personelit dhe sigurimet shoqërore-shendetësore
22 Amortizimi dhe zhvlerësimet
23 Shpenzime të tjera të shfrytëzimit
24 Të ardhura dhe shpenzime për interesa
25 Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit
26 Fitimi/humbja neto e vitit financiar

2

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Bilançi kontabël

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën
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1 Informacion i përgjithshëm për Shoqërinë

Shoqëria  "  CORAL  "  sh.p.k   Durrës është shoqëri tregtare që ushtron aktivitet ekonomik  në
fushën e Tregtimit dhe Përpunimit të Prodhimeve të Detit, Importimin dhe Eksportimin e tyre etj.
Tregtimi bëhet brenda vendit por edhe për Klientë të Komunitetit Evropian. 

Është  regjistruar  në  Gjykaten e Rrethit Tiranë me nr.  30763 datë  13,01,2004  dhe  në Qendrën 
Kombëtare  të  Regjistrimit  me  datë  28,02,2005  dhe është pajiasur me  Nipt-  K41413507S,  me
seli në adresën, Autostrada Durrës-Tiranë Km 2 Shkozet,Durrës.

Shoqëria për vitin 2011 ka pasur të punësuar mesatarisht  98 ( nëntëdhjetëetetë ) persona.

2 Parimet e përgatitjes së pasqyrave financiare

( a ) Deklarata e parimeve kontabël

Shoqëria  mban  regjistrimet  kontabël  dhe  përgatit  pasqyrat financiare në perputhje me
legjislacionin kontabël dhe tatimor në Shqipëri.

Pasqyrat financiare janë përgatitur në përputhje me Ligjin nr. 9228 datë 29 Prill 2004 " Për
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " dhe Standartet Kombëtare të Kontabilitetit.

( b ) Parimet e përgatitjes

Pasqyrat financiare janë përgatitur mbi bazën e kostos historike.

Për hartimin e Pasqyrave Financiare janë zbatuar, politikat kontabël të mëposhtëme :

( c ) Monedha funksionale dhe raportuese

Këto  pasqyra financiare janë pergatitur në Leke  ( monedha Shqiptare ) në përputhje me
legjislacionin kontabël në Shqipëri.

3 Politikat kontabël kryesore

( a ) Transaksionet në monedha të huaja

Transaksionet  në  monedha të huaja janë konvertuar në Leke duke përdorur  kursin e kë- 
mbimit në datën e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga këmbimet për keto transaksione
dhe rivlerësimet me kursin e fund vitit të mjeteve monetare dhe të  drejtave dhe detyrime-
ve në monedha të huaja janë njohur në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve.

( b ) Mjete monetare

Aktivet monetare përbëhen nga gjendja në arkë dhe në llogaritë bankare.

( c ) Llogaritë e arkëtueshme

Llogaritë e arkëtueshme janë vlerësuar me koston e tyre minus borxhin e keq, nëse ka .
3

Shënime

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011
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( d ) Vlerësimi i inventarit

Njësia ekonomike ka vlerësuar inventarin me vlerën më të ulët midis kostos dhe vlerës ne-
to të realizueshme.

( e ) Detyrimet tregtare dhe të tjera

Detyrimet tregtare dhe të tjera janë paraqitur me koston e tyre.

( f ) Aktivet afatgjata materiale

( i ) Njohja dhe vlerësimi

Aktivet materiale janë  vlerësuar me  koston e  tyre  minus  amortizimin  e  akumuluar  dhe
dhe humbjet nga zhvlerësimi ( në se ka).

( ii ) Amortizimi

Amortizimi njihet në pasqyrën e të ardhurave me metoden zbritëse, me norma të cilat janë
të përafërta me jetëgjatësinë mesatare të parashikuar të përdorimit.

Normat e amortizimit janë të paraqitura si më poshtë:.
Ndërtesa 5%.
Makineri e pjisje pune 20%.
Mjete transporti 20%.
Mobilje dhe orendi zyre 20%.
Pajisje informatike 25%

( g ) Shpenzime për personelin

( i ) Kontributet për sigurime shoqërore dhe të ngjashme

Shoqëria, gjatë aktivitetit të saj normal, kryen pagesa në emër të saj dhe të punonjësve të
saj  për  kontributet për sigurime shoqërore dhe shëndetësore në pajtim me legjislacionin 
në fuqi. Kostot përkatëse të bëra në emër të Shoqërisë ngarkohen në pasqyrën e të ardhu-
rave me ndodhjen e tyre.

( ii ) Leje e zakonshme e paguar

Shoqëria njeh si  shpenzim  personeli ato kosto që lidhen me lejen e  zakonshme  atëhere
kur është përdorur nga personeli përkatës.

4 Mjetet Monetare

Mjetet monetare detajohen si më poshtë:
Nr, Gjendje Gjendje

llog. 31.12.2011 31.12.2010
1 531 151,338 96,372
2 532 0 0

151,338 96,372
3 511 0 0
4 512 1,374,660 16,721,785

1,374,660 16,721,785
1,525,999 16,818,157

4
Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Vlera monetare në tranzit
Vlera monetare në bankë
Totali banka
Totali aktive monetare

Nr. Emërtimi

Totali arka

Vlera në arkë
Vlera të tjera në arkë
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Në mënyrë analitike gjendja  arkë-bankë është:

4-a

Nr. Gj.31.12.11 Monedha Kursi këmb. Leke 31.12.11

1 85,038.41 leke 1.00 85,038.41
2 0.00 euro 138.77 0.00
3 0.00 usd 104.00 0.00
I 85,038.41

1 Banka Kombëtare Tregtare 4,865.27 leke 1.00 4,865.27
2 Banka Popullore 72,069.51 leke 1.00 72,069.51
3 Banka Pro Credit 233,083.24 leke 1.00 233,083.24
4 Emporiki Bank 21,354.35 leke 1.00 21,354.35
5 Intesa SanPaolo Bank 677,818.90 leke 1.00 677,818.90
6 Raiffeisen Bank 8,798.01 leke 1.00 8,798.01
7 Societe Generale Bank 0.00 leke 1.00 0.00
8 Union Bank 7,038.13 leke 1.00 7,038.13
9 Të tjera ( moskuadrim nga çelja ) 1,179.32 leke 1.00 1,179.32
10 Banka Kombëtare Tregtare 48.61 euro 138.93 6,753.39
11 Banka Kombëtare Tregtare 28.84 euro 138.93 4,006.74
12 Emporiki Bank 332.52 euro 138.93 46,197.00
13 Intesa SanPaolo Bank 0.00 euro 138.93 0.00
14 Raiffeisen Bank 167.69 euro 138.93 23,297.17
15 Union Bank 55.66 euro 138.93 7,732.84
16 Emporiki Bank 2,433.01 usd 107.54 261,645.90
17 Raiffeisen Bank 0.00 usd 107.54 0.00
II 1,375,839.77

1,460,878.18

4-b

Nr. Gj.31.12.11 Monedha Kursi këmb. Leke 31.12.11

1 Veneto Bank 0.00 leke 1.00 0.00
2 Të tjera 0.00 leke 1.00 0.00
3 Emporiki Bank 400,000.00 euro 138.93 55,572,000.00
4 Emporiki Bank 299,998.28 euro 138.93 41,678,761.04
5 Intesa SanPaolo Bank 0.00 euro 138.93 0.00
6 Veneto Bank 0.00 euro 138.93 0.00
7 Emporiki Bank/Overdraft 500,000.00 usd 107.54 53,770,000.00
8 Veneto Bank 0.00 usd 107.54 0.00
II 151,020,761.04

V.O: 

5

Me gjendje debitore

Me gjendje kreditore

Shuma I + II

Shuma

E m ë r t i m i 

Arka leke

Arka usd
Shuma

Shuma

Arka euro

E m e r t i m i 

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Grupi i dytë i bankave me saldo kreditore ( negative ) paraqitet  në pasiv të bilançit në zërin 2 Huamarrje 
(i) Huatë dhe obligacionet afatshkurtra.
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5 Kërkesa të arkëtueshme

Kërkesat e arkëtueshme detajohen si më poshtë:

Klientë me gjendje debitore

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 411 271,630,614 224,022,168

3 414 0 0
4 49 0 0

271,630,614 224,022,168

6 Kërkesa të tjera të arkëtueshme

Kërkesa të tjera të arkëtueshme detajohen si më poshtë:

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 401 0 0

2 404 0 0

3 416 0 0

4 418 0 0

5 442 0 0

6 443 0 0

7 444 3,088,682 0

8 4454 19,437,329 25,411,203

9 447 4,490 26,500,625

10 448 0 0

11 449 0 0

12 451 0 0

13 455 0 0

14 456 0 0

15 465 0 0

16 467 43,400,793 0

17 469 0 0

65,931,294 51,911,828

7 Inventari

Inventari detajohet si më poshtë :

6
Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

0

Grupi i dytë i Klientëve me saldo kreditore ( negative ) paraqitet  në pasiv të bilançit në zërin "  3  Huat dhe 

Furnitorë për mallra, produkte e shërbime ( teprica debitore )

Të drejta e detyrime ndaj pjestarëve të tjerë të grupit(teprica debitore)
Të drejta e detyrime ndaj ortakëve e aksionerëve ( teprica debitore )

18

Huadhënie afatshkurtër

Tatime të shtyra ( teprica debitore )

Furnitorë për aktive afatgjata ( teprica debitore )
Të drejta për tu arkëtuar nga proçese gjyqësore

Debitorë të tjerë, Kreditorë të tjerë ( teprica debitore )
Të drejta për tu arkëtuar nga shitja e letrave me vlerë

Zhvlerësim i të drejtave dhe detyrimeve ( detajuar sipas llogari-
ve analitike përkatëse )

Të tjera detyrime për tu paguar dhe për tu kthyer ( teprica debitore )

Tatime në burim ( teprica debitore )

0

Të drejta ndaj pronarëve për kapitalin e nënshkruar ( teprica debitore )

Tatimi mbi fitimin ( teprica debitore )
Shteti - Tvsh për tu marrë

Totali - Kërkesa të tjera të arkëtueshme

Tatimi mbi të ardhurat personale ( teprica debitore )
Tatime të tjera për punonjësit ( teprica debitore )

Totali - Kërkesa të arkëtueshme

Parapagime të dhëna

0 0

Klientë për aktive afatgjata
Zhvlerësim i të drejtave dhe detyrimeve

413
premtim pagese)

49

Nr. E m ë r t i m i

Kërkesa për mallra, produkte dhe shërbime

2 Premtim pagesa të arkëtueshme (kur bëhen shitje me lëshim

Nr. E m ë r t i m i

parapagimet  " në rrjeshtin ( v ) Parapagimet e arkëtuara.
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Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 311 142,920,118 23,381,701

2 312 3,821,414 0

3 32 0 758,280

4 414 0 0
5 49 0 0

146,741,532 24,139,981

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 341 452,360 338,712
2 342 0 34,544

452,360 373,256

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 35 63,814,020 97,173,924

2 395 0 0

63,814,020 97,173,924

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 401 5,677,970 2,501,675

5,677,970 2,501,675

8 Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale detajohen si më poshtë:

Toka, Ndërtime, Instalime Pajisje zyre Aktive AAGJ
terrene, instalime të teknike dhe në 

troje përgjithshme Mak.Pajisje transporti Informatike Proçes

Aktive të trupëzuara

Gjendje 01,01,2011 0.00 114,885,108.00 30,130,508.01 21,856,285.66 2,213,396.47 295,000.00 169,380,298.14
Rivlerësime të AAM-ve 170,400,000.00 282,714,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00 453,114,892.00
Lëvizje midis grupeve 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.00 -295,000.00 0.00
Shtesa 0.00 0.00 51,899,788.00 4,587,499.53 577,375.00 0.00 57,064,662.53
Pakësime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gjendje 31,12,2011 170,400,000.00 397,600,000.00 82,325,296.01 26,443,785.19 2,790,771.47 0.00 679,559,852.67

7

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

Materiale të para

Totali - Parapagime për furnizime

Parapagime për furnizime

2

Mjete

E m ë r t i m i

Emërtimi

Zhvlerësimi i mallrave dhe produkteve për shitje
Totali - Mallra për rishitje

ve analitike përkatëse )

Totali - Produkte të ndërmjetme dhe produkt i gatshëm

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Zhvlerësimi i materialeve të tjera ( teprica kreditore )

Mallra për rishitje

Nr.

Produkte të ndërmjetme

Inventari imët dhe amballazhe
Zhvlerësimi i materialeve të para ( teprica kreditore )

Totali

Materiale të tjera

Nr. E m ë r t i m i

Mallra

Totali - Lëndë të para

Lëndë të para

Nr. E m ë r t i m i

0

Nr. E m ë r t i m i

Furnitorë për mallra, produkte e shërbime ( teprica debitore )
Zhvlerësim i të drejtave dhe detyrimeve ( detajuar sipas llogari-

Produkt i gatshëm

49 0
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Amortizimi

Gjendje 01,01,2011 0.00 16,658,340.85 10,170,041.04 5,101,018.57 384,040.97 86,533.60 32,399,975.03
Lëvizje midis grupeve 0.00 0.00 86,533.60 0.00 0.00 -86,533.60 0.00
Shtesa 0.00 4,911,338.36 6,432,498.40 3,886,770.02 386,714.83 0.00 15,617,321.62
Pakësime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gjendje 31,12,2011 0.00 21,569,679.21 16,689,073.04 8,987,788.59 770,755.80 0.00 48,017,296.65

Vl.neto 01,01,2011 0.00 98,226,767.15 19,960,466.97 16,755,267.09 1,829,355.50 208,466.40 136,980,323.11

Vl.neto 31,12,2011 170,400,000.00 376,030,320.79 65,636,222.97 17,455,996.60 2,020,015.67 0.00 631,542,556.02

9 Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtër

Analiza e këtij zëri paraqitet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 519 151,020,761 51,951,251
151,020,761 51,951,251

2 5421 0 0

3 5422 0 0
0 0

4 5441 0 0
5 5442 0 0

0 0
6 4611 0 0
7 4612 0 0

0 0
151,020,761 51,951,251

10 Të pagueshme ndaj furnitorëve

Analiza e këtij zëri paraqitet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 401 172,050,729 172,535,621

2 403 0 0

3 404 187,556 471,038

172,238,284 173,006,659

8

Furnitorë për mallra, produkte e shërbime
Premtim pagesa të pagueshme

Nr. E m ë r t i m i

Llogari bankare të zbuluara ( overdrafte bankare )

Hua në lek
Hua në monedha të huaja

Të tjerë tituj

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

Totali - Huamarrje dhe obligacione afatshkurtra

Letra me vlerë të emetuara në monedhë të huaj
Totali letrave me vlerë

Furnitorë për aktive afatgjata

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Nr.

Letra me vlerë të emetuara në lek

E m ë r t i m i

Totali overdraftit

Totali huave

Bankat

Totali huamarrje afatshkurtra

Totali - Të pagueshme ndaj furnitorëve



Subjeki   CORAL SHPK

11 Të pagueshme ndaj punonjësve

Ky zë përfaqëson detyrimet për pagat ndaj punonjësve

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 421 0 0

2 423 0 0

0 0

12 Detyrime tatimore

Detyrimet tatimore në mënyrë të detajuar përbëhen si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 431 606,784 501,725
2 437 0 0
3 438 0 0

4 441 0 0

5 442 120,486 95,830

6 443 0 0
7 444 0 5,427,744
8 445 0 0
9 447 0 737,534

10 448 0 0
11 449 0 172,125

727,270 6,934,958

13 Huara të tjera

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 451 0 0
2 455 72,645,830 71,946,628
3 456 0 0

4 457 0 0

5 460 0 0

6 464 0 0
7 467 105,152,287 49,171,504

177,798,117 121,118,132

9

Nr. E m ë r t i m i

Paga dhe shpërblime
Paradhënie për punonjësit
Totali - Të pagueshme ndaj punonjësve

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Totali - Huara të tjera

Nr. E m ë r t i m i

Detyrime për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore
Organizma të tjera shoqërore
Detyrime të tjera

Tatime të tjera për punonjësit

Akciza

Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe aksionerve  ( teprica kreditore )
Të drejta ndaj pronarëve për kapitalin e nënshkruar    ( teprica kreditore )
Divident për tu paguar

Tatim mbi fitimin
Shteti - Tvsh për tu paguar

Nr. E m ë r t i m i

Tatimi në burim

Tatimi mbi të ardhurat personale

Të tjera tatime për tu paguar dhe për tu kthyer ( teprica kreditore )

Detyrime për blerje të letrave me vlerë
Debitorë të tjerë, Kreditorë të tjerë ( teprica kreditore )

Qera financiare afatshkurtër

Të drejta dhe detyrime ndaj pjestarëve të grupit         ( teprica kreditore )

Totali - Detyrime tatimore

Tatime të shtyra ( teprica kreditore )
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14 Parapagimet e arkëtuara

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 409 1,760,158 2,922,829
1,760,158 2,922,829

15 Hua, bono dhe detyrime nga qera financiare

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 4681 178,257,073 161,009,977
2 4682 0 0
3 46821 0 0

4 46822 0 0

5 460 0 0

6 49468 0 0
7 494682 0 0

178,257,073 161,009,977

16 Kapitali

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Kapitali aksionar

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 101 100,000 100,000
2 102 0 0

100,000 100,000

Rezervat e ushtrimit

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 106 453,114,892 0
2 Rezerva ligjore 1071 1,843,875
3 1078 35,033,630 0

489,992,397 0

10

Nr.

Nr. E m ë r t i m i

E m ë r t i m i

Rezerva ga rivlerësimet

Rezerva të tjera
Totali - Rezervat nga rivlerësimet, ligjore dhe të tjera

Totali - Hua, bono dhe detyrime nga qera financiare

Qera financiare 

Parapagimet e marra
Totali - Parapagimet e marra

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Obligacionet - primi i obligacionit
Obligacionet - zbritja e obligacionit

Obligacionet

E m ë r t i m i

Zhvlerësim i huamarrjeve afatgjata
Zhvlerësim i obligacioneve

Nr.

Kapitali i paguar

Nr.

Totali - Kapitali aksionar
Kapitali i nënshkruar i papaguar

E m ë r t i m i

Huamarrje afatgjata - Bankat
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Fitime dhe Humbje të pashpërndara

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 108 0 -17,120,983
0 -17,120,983

Rezultati i ushtrimit

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 109 15,357,165 53,998,488
15,357,165 53,998,488

17 Shitjet neto

Shitjet neto përfaqësojnë vlerën e shitjeve dhe shërbimeve të faturuara për vitin 2011.

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 701 444,794,902 353,408,089
2 702 0 0
3 703 0 0

4 704 0 0

5 705 263,727,529 196,234,380

708,522,431 549,642,470

18 Të ardhura nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 707 0 7,351,703
2 7081 0 0

3 7082 0 0
4 7083 0 0

5 7088 0 0

6 73 0 0

7 75 0 1,284,904
8 768 4,211,713 510,259

9 769 1,355,459 108,371
10 77 0 0

5,567,172 9,255,237

11
Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Totali - Shitje neto

Totali - Të ardhura nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Fitime nga këmbimet valutore

Fitime / Humbje e pashpërndarë
Totali - Fitime /Humbje të pashpërndara

Shitje punimesh e shërbimesh
Shitje mallrash

Komisione

Të ardhura të tjera ( TK )

Të ardhura nga rivlerësimi/shitja e aktiveve ( vlera neto TK )

Të ardhura të tjera financiare

Nr. E m ë r t i m i

Nr. E m ë r t i m i

Shitje nënproduktesh

Shitje materialesh e furniturash

Shitje produktesh
Shitje produkte të ndërmjetëm

Nr. E m ë r t i m i

Totali - Rezultati i ushtrimit

Të ardhura nga qeratë

Nr.

Të tjera
Të ardhura nga grantet

Transport për të tretë

E m ë r t i m i

Rezultati i ushtrimit
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19 Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatëshme dhe në proçes

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

prodhimin në proçes.
79,104 373,256

20 Materialet e konsumuara

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 601 -340,777,861 -264,991,384
2 602 -24,488,496 -18,739,712
3 604 -10,236,033 -7,820,382
4 605 -213,603,457 -127,684,509

606 0 -157,259

5 608 -12,966 -17,000

6 6271 0 0

7 6272 0 0
8 632 0 0
9 633
10 638 0 0

-589,118,813 -419,410,246

21 Kosto e punës

Pagat e personelit

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 641 -23,549,849 -15,402,199
2 645 0 0
3 648 0 0

-23,549,849 -15,402,199

12
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nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Nr.

Blerje/ Shpenzime të tjera
Blerje amballazhi

Pagat dhe shpërblimet e personelit
Kontribute dhe kuota të tjera për personelin
Shpenzime te tjera per personelin
Totali - Pagat e personelit

Shpenzime transporti për blerje

Akciza ( kur përfshihet në koston e blerjes )

Nr. E m ë r t i m i

Tatime të tjera ( kur përfshihen në koston e blerjes )
Totali - Materialet e konsumuara

71

Shpenzime transporti për shitje
Taksa, tarifa doganore ( kur përfshihen në koston e blerjes )

E m ë r t i m i

Blerje/ Shpenzime të materialeve të tjera

373,256

Blerje energji, avull, ujë

Totali - Ndryshimi në inventarin e prod.gat. + prodh. në proçes

1

Blerje/ Shpenzime mallrash, shërbimesh

E m ë r t i m i

Blerje/ Shpenzime materiale

79,104

Nr.

Ndryshimi i gjendjes në inventarin e produkteve të gatëshme dhe në
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Shpenzime për sigurimet shoqërore e shëndetësore

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 644 -3,932,825 -2,569,163
-3,932,825 -2,569,163

22 Amortizimi dhe zhvlerësimet

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 681 -15,617,322 -12,439,121
2 687 0 0

-15,617,322 -12,439,121

23 Shpenzime të tjera

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

I
1 611 0 0
2 613 -2,250,000 -1,721,333

3 615 0 0

4 616 -98,770 0

5 617 0 0
6 618 -10,436,597 -7,234,011

-12,785,367 -8,955,344
II
7 621 0 0
8 623 0 0
9 624 -302,910 0

10 625 -6,917,581 -3,997,522
11 626 -2,467,138 -2,048,780
12 6271 -12,043,285 -11,040,474
13 6272 0 0

14 6276 0 0

15 628 -2,858,636 -2,222,956

16 Tatime të tjera ( kur nuk përfshihen në koston e blerjes ) 631 -78,750 0

17 632 0 0
18 633 -528,695 -91,935
19 634 -563,040 -400,203
20 635 0 0
21 638 -14,000 -600

-25,774,035 -19,802,470
13
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Nr. E m ë r t i m i

Akciza ( kur nuk përfshihet në koston e blerjes )

Shërbime bankare

Shpenzime për konçensione, patenta ,liçensa dhe të ngjashme

Taksa, tarifa vendore ( kur nuk përfshihen në koston e blerjes )
Taksa e regjistrimit ( kur nuk përfshihet në koston e blerjes )
Tatime të tjera ( kur nuk përfshihen në koston e blerjes )
Totali - Shërbime të tjera

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti për blerjet
Shpenzime transporti për shitjet
Shpenzime transporti për personelin

E m ë r t i m i

Shërbime nga të tretët
Trajtime të përgjithëshme
Qera

Taksa, tarifa doganore ( kur nuk përfshihen në koston e blerjes )

Totali - Shërbime nga të tretët

Publicitet, reklama
Transferime, udhëtime, dieta

Shërbime të tjera
Personel jashtë njësisë ekonomike

Shpenzime të tjera (humbjet nga rivlerësimi i AAM kur njihet në rezultat)
Totali - Amortizimi dhe zhvlerësimet

Sigurime
Mirëmbajtje dhe riparime

Sigurimet shoqërore e shëndetësore
Totali - Sigurimet shoqërore e shëndetësore

Nr. E m ë r t i m i

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale

Kërkime dhe studime
Të tjera

Nr.
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III
22 653 0 0
23 654 0 -177,477
24 657 -2,497,321 -3,651,321
25 658 -491,054 -668,909
26 Shpenzime të tjera 666 -1,415 0

-2,989,790 -4,497,708
IV
27 75 0 0
28 669 0 0
29 Të ardhura nga këmbimet valutore ( TK ) 769 0
30 77 0 0

0 0
-41,549,192 -33,255,522

24 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 767 1,295 1,655
2 667 -18,500,030 -13,866,743

-18,498,735 -13,865,087

25 Fitimet/ Humbjet nga kursi  këmbimit

Analiza e këtij zëri përbëhet si vijon :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 769 0 0
2 669 -4,055,598 0

-4,055,598 0

26 Fitimi/ Humbja neto e vitit financiar

Fitimi/ humbja neto e vitit financiar i paraqitur në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve detajohet
si më poshtë :

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 109 17,846,374 60,877,894
17,846,374 60,877,894

14
Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Shpenzime për interesat ( huate, bonot, veprimtari financiare, investuese )

Të ardhura të tjera ( teprica debitore )
Humbjet nga këmbimet valutore ( TD )

Totali - Shpenzime të tjera ( I+II+III+IV )

Të ardhura nga rivlerësimi / shitja e AQT ( TD )
Totali - Të tjera

Totali - Fitime/Humbje nga kursi këmbimit

Të ardhura nga interesat ( huatë, bonot, veprimtari financiare, investuese )

Nr.

Totali - Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

E m ë r t i m i

Fitimi ( humbja ) para tatimit mbi fitimin
Totali - Fitimi (Humbja ) neto para tatimit mbi fitimin

Nr. E m ë r t i m i

Subvencione të dhëna
Shpenzime për pritje dhe përfaqësime
Gjoba dhe dëmshpërblime
Shpenzime të tjera/Vlera kontabël e AAM të dala j/përdorimit

Totali - Shpenzime të tjera 
Të tjera

Shpenzime të tjera

Nr. E m ë r t i m i

Fitime nga këmbimet valutore 
Humbje nga këmbimet dhe përkthimet valutore
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Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 69 -2,489,209 -6,879,406
-2,489,209 -6,879,406

Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar

Nr, Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2011 31.12.2010

1 109 15,357,165 53,998,488
2 0 0
3 0 0

15,357,165 53,998,488

Rezultati tatimor

Nr, Tregtare Fiskale
llog. Vlera Vlera

1 109 17,846,374 60,877,894
2 0 -17,120,983

2\1 108 0 -17,120,983

2\2 0 0

3 7,045,718 0

3\1 657 2,497,321 0
3\2 658 491,054 0
3\3 667 0 0
3\4 0 0
3\5 4,057,343 0
8 24,892,092 43,756,911
9 0 0

10 24,892,092 43,756,911
11 2,489,209 6,879,406
12 15,357,165 36,877,505

Për periudhën tatimore 2011 shoqëria " CORAL " sh.p.k rezulton me fitim tregtar për shumen 17.846.374 leke dhe duke 
i shtuar shpenzimet e panjohura sipas pasqyrës më sipër rezulton me një fitim fiskal për shumën  24.892.092 leke, mbi të 
cilin llogaritet tatimi mbi fitimin për vitin ushtrimor  2011  në shumën  2.489.209 leke dhe kemi nje fitim tregtar neto në bi-
lanç për shumën 15.357.165 leke

Spjegime te tjera.

a) Në vitin 2011 janë bërë deklarime në blerje të cilat i përkasin vitit 2010. Theksojme se pamvarësisht dekla-
rimit me vonesë, blerjet janë regjistruar drejt në kontabilitetin e subjektit dhe për rrjedhojë janë përfshirë në bilançet e pe-
dhave përkatëse ( 2010 dhe 2011 ). Ndryshimi ka lidhje vetëm me deklarimin e tyre në FDP-në e Tvsh-së.

Për sistemimin e tyre në periudhat përkatëse do të bëhet kërkesë nga subjekti.

15

nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2011

Humbje mbartur nga vitet e kaluara
Humbje nga viti 2009 
Humbje nga viti 2010
Shpenzime të panjohura për efekte fiskale
Gjoba dhe dëmshpërblime
Shpenzime të tjera/sistemime për vitin 2011
Interesa për kredi
Diferenca konvertimi
Të tjera/Paga punonjësish të paguara cash
Totali  ( 1 + 1\1 + 2 )
Minus humbjen fiskale të mbartur
Fitimi neto fiskal  ( 8 + 9 )
Tatim mbi fitimin ( 10 % )
Fitimi ( humbja ) neto fiskale ( 10- 11 )

Pasqyrat financiare vjetore për periudhën

Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Totali - Shpenzime per tatimin mbi fitimin

E m ë r t i m i

Totali - Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar
Pjesa e fitimit neto për aksionarët e pakicës

Nr.

Pjesa e fitimit neto për aksionarët e shoqërisë mëmë

Nr. E m ë r t i m i

Nr. E m ë r t i m i

Rezultati ushtrimit
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b) 	 Ne vitin 2011 jane bere importe makineri e pajisje me pagese te mevoneshme te Tvsh-se, te cilat jane re­
gjistruar ne aktivet e subjektit Deklarimi i tyre ne FDP do te behet ne mornentin e pageses se Tvsh-se. 

VIera bleljes se tyee eshte 47.528.900 leke (4.213.200 + 26.683.600 + 16.632.100 ) 
Irnporti eshte layer ne muajt Shtator dhe Tetor 2011 . 

c) 	 Ne vitin 2011 eshte Rivleresimi i Truallit dhe Nderteses sipas ekspectize se ekspertit vleresues. 
Per vleren e rivleresuar te AAM - ve nuk eshte lIogaritur amortizim. 

Fundi sbenimeve 

Hartuesi P.Financiare 	 Administratori 

( Ylli Ajdinaj ) 	 ( Heli 

KORAL Sh.p.k 
Autostrada Durres -Tirane, 

Km . 2-te Shkozet, Durres 

NIPT. K41413507S 

Pasqyraljinanciare vj elore p r perilldhiin 


IIgo 01 Jana,.deri 31 Dhjelor 201 1 
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201112 49U.OOO.OO 
201108 52.500.00 

542500.00 

201109 34.875.00 

34875.00 

0.00 510,179,554.53 
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0.00 
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0.00 

0.00 
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0.00 

0.00 
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0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
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0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
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679.559,852.67 
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0.00 
0.00 

12965.6D 
39.3B3.20 

15.166.87 
25.000.00 

4.457.60 
4.052.00 

9.-444.50 
46.381.20 
4.756.94 

344.54278 

11.866.25 

7.405.98 
3.396.88 

2.188.21 
0.00 

4.916.31 
1i,845.5Il 

1.033.94 
625.00 
L220.13 

39.498.19 

32.399,975.03 

12.10000 
5.500.00 

0.00 

3.500.00 
3.806.BB 
11.56336 

33.366.67 

55.000. 00 
L30E.48 
lIBS.60 

20.m.SO 
13.621.16 

1D.465.27 
308.714.90 0.00 

17.600.00 
8.000.00 

0.00 

3.500.00 
IB .712.48 

50.946.56 
48.533.34 

80.00n.00 
5.76 6.0B 
5.241.60 

30.222.40 
SO.0I2.98 
15122.21 

853.257.88 

66.00 0.00 

30.000.00 
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32.000.00 
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182.00G.00 
300.000.00 
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10.000.00 
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78.661.00 
16.75 0.00 
49.629.17 

10.00 0.00 

19. 522.00 
3TlB54Jj 
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Subjekti_ CORAL SHPK_ 
Nipt-i _ K41413507S_ 

Pasqyra Nr.l 

ANEKS STATISTIKOR 
Numril Kodi 

TEARDHURAT L/ogarlsZ StaJi:stlkor Viti 2011 Viti 2010 

Shitjet gjithsej (a + b +c 1 70 11100 708,522 556,994 

Te ardhura nga sbitia e Produktit te vet 70 I /702/703 11101 444,795 353,408 

Te ardhura nga sbitja e Sherbimeve 704 11102 - -
Te ardhura nga sbi~a e MaJJrave 705 11103 263,728 196,234 

Te ardhura nga shitja materiale e fumitura 707 - 7,352 

n ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 - -
QeraJ6 7081 111041 - -

a) 

b) 

c) 

d) 

a) 

b) 

c) 

I) 

Komisione 

Transport per te tieret 
Ndryshimet o@ inveotarin e produkteve te gatsbem e 
prodhimeve ne pro~s : 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

Prodhimi per qeUimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 

nga i eili: Prodhim j aktiveve afalgjala 

Te ardhura nga grantet (Subveorione) 

Te tjera 

Te ardhura nga mitja e aktiveve afatltiata 

Totali i re ardbuI'8ve 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 

7082 

7083 

71 

72 

73 

75 

77 

111042 

111043 

11201 

112011 

112012 

11300 

11301 

11400 

11500 

11600 

11800 

-

-


79 


-

-


-


1,355 

2,857 

-


711,813 

-

-


-

-

-


1,004 

559,272 

V.O: Ne pasqyre jepen tolall tllardhllrave. ,I dhe ndf'Y'hlml IgJendjel prodhlmit ne pro~ea dhe produktlt gaesbem. 

Autostrada Durres -Tirane, 
Km 2-te Shkozet. Durres 
r IPT. K41413S07S 

373 

627 

274 



Subjekti_ CORAL SHPK_ 
Nlpl-I_K4UJJ507S_ 

Pasqyra N.".l 
NloooiLeki 

I 

2 

3 

4 

~ 

11) 

8) 

SHPENZlMEI' 

BlerJc, Ibpenzlmo (a+/-b+c+/-d+e) 

Blet:ielshpl:tgime materinle dhe materisle II! gem 

b) Ndryshimet e gjendjevc te Matc:rialcve (+1-2 

c) Mallm II! blem 

III Ndryshimet e giencljeve tl! Mal lrn ve (+1-) 

c ) Shpenzime per sberbime 

Shpemime per penoneU.n (a+b) 

11­ Pagat e peIlioruilil 

b­ Shpenzimetpi!r sig.slloqerore cUle shendetl!so(e 

Amort1zlmet dhe zhvierelimci 

ANEKS STATISTIKOR 
NUIIIT; j 

Lloga.rl.rl 

60 

601 +602 

605/1 

604+606+608 

64 

641 

644 

611 

Sherblme nga rl! tre.l (I+ b+c+d+e+fl-g+b+i+j+k+l+m) 61 

8) SMrbimet nge net\·kontraktoret 

b) Trajtime U! pergjithshme 6 11 

c Qera 613 

d Mirembajtje dhe riparime 615 

e) Shpenzime pi!r SiguIllcione 616 

f) Kerltime dhe studime 6 17 

g) Sherbime Ie tjeralSistemimelPritje ptrcjeUje 6 18/654 

h Shpenzime per knncesione, patenta dhe li4iensa 623 

i) Shpenzime pj!J" publjcilet, reklal1llJ 624 

j) TrIlIISferime, uclMtirne, dieta 625 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 

I) :Shpenzime transporti 627 

/MrB/erje 6271 

J1i!!Shitje 6272 

m) Shpenzime per sMrbime bwJJcarc 628 

Tlltlme dhe tlltta (a+b+c+d) 63 

a) Taksa dhe tarifa doganore 63 1/632 

b Akciza 633 

c) TIIksa dhe tarifil vendore 634 

d Tnksa e regjistrimil dhe tatime Ie tjern 635+638 

Tota.li 1sbpenzimeve 0--<1+2+3+4+5) 

Informali: 

I Numri mesatu 1 til punlsuarve 

1 Investlmet 

a) S.htinn i asetc:ve fikse 

IIg(111! "i/a/; wele II! reja 

b) Pakbimi i aseteve fibe 

tlg/J II! l'ilnT JJrllj/J ~ /J.'~IC'W Ckz(.frue.r~ 

Kodi 
Slaml;ko, 

12100 

12 \01 

12 \02 

12 103 

12 104 

12105 

InDO 

1220 1 

12202 

12300 

12400 

1240 1 

12402 

12403 

12404 

12405 

12406 

12407 

12408 

12409 

12410 

1241 I 

124 12 

124121 

124122 

12413 

12.500 

1250 1 

12502 

12503 

12504 

12600 

14000 

l~ 

1500 1 

1500 11 

15002 

150021 

Viii 2011 Viti 2010 

589,119 419,410 

487,868 262,6 19 

(122,602 21 , 111 

2 13,603 195,830 

- (68,1 4 5: 

10,249 7,995 

27,483 17,971 

23,550 15,-t02 

3,933 2,569 

15,617 13,108 

J7, 37~ 28,442 

- -

2,250 1,721 

- -
99 -

- -
10,437 7,4 1 I 

- -
303 -

6,9 18 3,998 

2,467 2,049 

12,043 11 ,041 

12,043 11,04 1 

. -
2,859 2,223 

1,184 493 

79 . 
529 92 

563 400 

\4 I 

670,778 479,424 

VIti lOll VltllOIO 

98 6' 
~10,180 20.284 

5 10,180 20.284 

510,180 20,284 

0 3,443 

Q 112 

I 

V .O: Vel:, shpenzimeve lapasqvresju bejme medije sejane edhe lIogari II! ljera Ie paperfshira!lt te si 

Gjoba dhe demshperblime 657 2,497 3,651 

Tc ardhuralShpcnzime It tjcra financiaf'C 658-768 492 0 

Te urdhumlShpenzime "ga imel\!SIII 667-767 18,499 13,867 

FitllIle (humbje) nga perkthimet valutore 669.769 2,700 1,452 

24,189 18,970 

Totali Shpenzimeve eshle : 694,967 



SubjekU_CORAL SHPK_ 
Nipt-i _K41413507S_ 

Pasqyra Nr.3 

Aktiviteti kryesor Aktiviteti i specifikuar 
ngs aktiviteti 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
9 
10 
1l 
II 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Tre~ 

TreR;ti 
Tr~ti 

TTClrti 
Tregti 
Tregti 
Tremi 
Trcgti 

Ndertim 
Ndertim 
Ndertim 

Prodhim 
Prodhim 
Prodhim 
Prodhim 
Prodhim 
Prodhim 
Prodhim 

Trem karburanti 
Tregtj ushQimore pije 
Tresrti materiale ndertimi 
Tregti cigaresh 
Tregti artikuj industrial 
Fannaci 
Eksport mal1rash 
Tregti te tjera/AAMateriaJe 
Tot81i i tl ardburave 028 trt2tia 
Ndl!rtim banesa 
Ndertim Dune publike 
Ndertime t! tiera 
Totali i tl! ardhnrave 028 odlrtimi 
Eksport, prodhime til ndrvshme 
Fason Wcdo lIoji 
Prodhim materiale ndertimi 
Prodhim ushqimore 
Prodhim pije alkolike eti 
Prodhim energjie 
Prodhim hidrokarbure 

a 
260 108886 

0 
a 
a 
a 

448413 581 

708,522,467 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nr. 

19 
ill 
20 
21 
22 
23 
IV 
24 
25 

26 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
V 

Prodhim 

Transport 
Transport 
Transport 
Transport 

Sherbimi 
Sherbimi 
Sherbimi 
Sherbimi 
Sberbimi 
SMrbimi 
Sbt!rbimi 
Sherbimi 
Sherbimi 
Sherbimi 
Sherbimi 

Prodhime te tiera 
Totali i te nrdhurave 028 prodhimi 
Transport mallrash 
Transport malb nderkombetare 
Transport udhftaresh 
Transport udhetarCsh nderkom.betare 
Totali i tl ardhurave 02a trJlDSporti 
Sberbime financiare 
Siguracione 
Sherbime nijekesore 
Bar - Restorante 
Hoteleri 
Lojra Fati 
Veprimtari televizivc 
Telekomunikacion 
Eksport sherbimish te ndryshme 
Profesione te lira 
Silerbime te tiera 
Totali i ti! ardhurave OR8 shl!rbimet 
TOALI (l+II+llI+IV+V) 

Teardhumt 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
C 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

708.522467 

Ti! pun~uar mesatarisht pi!r vitin 2011: N r. i U! puol!suarve 
Me p~e den ru; 20.000 leke 80 

Me pa~e Dim 20.00 1 deri ne 30.000 Ieke 14 
Me p~e ~ 30.001 deri nil 66.500 leke 
Mepage o.&a 66.5U1 deri ue 87.700 leke 
Me po.ltll m~ ttl Ion!! sc 87.700 Icke 

Totali 

0 

4 
0 
0 

98 
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Subjekti_CORAL SRPK_ 
Nipt-i_K41413507S_ 

Gjendja Inventarit Mallra-Materiale me 31.12.2011 

31.12.2011Emertimi ~N-i-es-i-a~--S-~--i--~I--C-m--lln--~----V1-e-r-a--~ 

Magazma F ason/LP. ara 
I KaJlamar i ngrire kg 281,208.30 356.079 100 132,406.67 
2 Mazankola tropikaJe kg 44,193 .67 754.782 33 ,356,602.42 
:3 Oktajlod importi kg 15,990.00 491.714 7,862.509.99 
4 Buke e grire kg 4450.80 138,930 618,349.53 
5 Vasketa kg 1, 14056 674.109 768,862.07 
6 Midhje k~ 768.00 236.181 181,387.06 

~b.uma e Ma2azines FllSo.n!L.P. 347,751.33 142,920,117.74 

n Materiale amballazhi 
1 Kuti kartonj cope 3,509.00 308,72975 

Kuti kartoni cope 16,253 .00 760,855.49 
PaJeta cope 30.00 48,525 .00 
Vasketa Plastike cope 20,470.00 203,636.32 

2 PaJeta cope 68.00 69,449.00 

Shuma MJlgazina amballazhit 40,330.00 1,391.195.56 

m M t . I fa ena e lJera 
1 PlIaka gres m2 1.739.30 2 232,658.40 
2 Stuko kg 150.00 17,425 .00 
3 Solucion kg 150.00 44,085 .25 
4 Kolle kg 3,250.00 136,050.00 

Shuma e Magazines Fasoo/Tjera 5,289.30 2,430,218.65 

IVMagazrna P rodukftI nd~rmJe. temIPG 
1 Ka1lamar IQF (Ix5) kg 519.70 286225.41 
2 Kokteil kg 436.80 166,134.99 

SllUms e Magazines Pr.ndennjetem 956.50 452.360.40 

VI] M agazma M aII r aJPN 
1 Gafore kg 490.30 160,783.86 
2 Gjuze e ngrire kg 80.00 25,600.00 
3 _GJuu e ngrire importi kg 330.85 275,237.92 
4 Kallamar e papastruar kg 991.60 ]62,434.96 
5 Kallamare importi kg 5,367.30 2,428,844.45 
6 Kapesanti kg 1,993 .70 760,790.05 
7 Karkalec importj kg 8,42627 5,554,758 . 14 
8 Karkalec Importi kg 6,974.40 2,753,585.26 
9 Koc kg 510.55 247,581.47 

10 Levrek kg 689.57 340,889.32 
11 Merluc i n~re kg 10,308.00 2 152,941.23 
12 Midhje e pastruar e I kg 1.126.90 411,447.47 
13 Oktapod importi kg 7602.80 4,217512.82 
14 Otapod ipare ( i paperpunuar ) kg 1.10 413.24 
15 Sepie e papastruar kg 18,120.65 7,198,893.57 
16 Sepie e papastruar 13/20 (lx6) kg 700.00 291,900.29 
17 Sepje importi kg 4,70470 2,511 ,020 44 

http:452.360.40
http:166,134.99
http:286225.41


18 Sepje importi kg 533 .00 232,76501 
19 Sepje importi kg 9,664.00 4, 126612.77 
20 Sepje importi kg 18,459.10 5933402.22 
21 Sepje Pul lndia kg 4,225.00 ],669,826.35 
22 Serimi Grankio kg 805.00 293,824.06 
23 Skampi 17120 kg 1,126.30 1,045,424.05 
24 Xanket kg 25,443 .10 5,031,283 .18 
25 Xanket bUok kg 1,721.60 305,239.73 

Shuma MSRRZIDS MaUrs 130,395.79 48,133,011.86 

V/2 MagaZlDa M aIIra I0ImrI 
1 Barolo cope 9.30 1958.000 18,209.40 

I 2 Birr/! Dreher cope 14.00 230.000 3,220.00I 

3 Birre me shishe cope 96.00 140.000 13,440.00 
4 Blangel cope 18.80 1,296.000 24,364.80 
5 Caj cope 54.00 5.000 270.00 

I 6 Chordonny cope 24 .00 352.000 8448.00 
7 Cola 33mJ cope 85.00 43 .820 3,724.66 
8 Dimplice cope 3.00 2,400.000 7,200.00 
9 Disarano Amaro cope 7.70 1,200.000 9,240.00 

10 Djath kg 4.50 758.400 3,412.80 
11 Dry Hw BriJante cope 2.00 2,666.000 5,332.00 
12 EsgoJ cope 12.00 2,113.000 25,356.00 
13 Fernet Branka cope 4.00 1,120.000 4,480.0(] 
14 Grana Padano kg 10.00 1,268.500 12,685.0Jl 
IS Grodino cope 60.00 39,000 2,340.0(] 
16 Greco + Fiano cope 42.00 914.000 38,388.00 
17 Jach Daniel cope 2.40 1 768.200 4,243.68 
18 Jakemaster cope 1.00 1,33 l.000 1,331.00 
19 Kripe cope 11.00 30.000 330.00 
20 Campari cope 1.00 949.000 949.00 
21 Korona cope 144.00 137.139 19,748.00 
22 Limon Soda cope 24.00 34.000 816.00 
23 Makarona cope 25 .00 106.842 2,671.05 
24 Makarona Spageti cope 20.00 81.677 1,633.53 
25 Maskarpone kg 5.00 804.000 4020.00 
26 Moosorido cope 8.00 2,454.000 19,632.00 
27 Nes kafe cope 51.00 36.000 1,836.00 
28 Oriz kg 4.00 133 .100 532.4Q 
29 Qumesht cope 8.00 100.000 800.00 
30 Pannixhano Reggiano kg 10.00 1 549.000 15,490.00 
31 Pecorino cope 18.00 633 .000 11 ,394.00 
32 Po cerino Romano co~e 3.00 1341.667 4,025.00 
33 Pepsi cope 48.00 80.000 3,840.00 
34 Sambuka Molinari cope 1.00 948.000 948.00 
35 Uzo cope 8.00 592.750 4,742.00 
36 Ramazoti cope 2.00 760.000 1,520.00 
37 Red Bull cope 72.00 176.331 12,695.83 
38 Salce cope 13.00 86.912 1,129.85 
39 Sheqer kg 4.00 122.230 48892 
40 Sheribrand cope 1.00 1077.500 1,077.50 
41 Shveps cope 34.00 87. 083 2,960.83 
42 Tuborg cope 72.00 73 .083 5262.00 
43 Ui~ Tepelene 1,51 cope 7.00 43.111 301.78 
44 Uthull Balsamike litra 4.40 149.000 655 .60 
45 Uthull e bardhe cope 9.00 81.700 735 .30 
46 Vaj Extravirgine cope 8200 523 .720 42,945 .00 
47 Vaj Extravirgine 3 L. bidona 122,00 1,319.776 161,012.69 
48 Vaj luledielli litra 16.00 235.429 3.766.86 
49 Vai per gatim cope 4.00 162.000 648,00 



50 Vaj ulliri litra 216.00 395.782 85,48885 

51 Vaj ulliri litra 30.00 903560 27 106.80 

S2 Ver! 0,75 L cope 2100 384.610 8,076.81 

S3 Vert Brunelo e TestaRosa cope 49.00 634.674 31,099.03 

54 Vert e bardhe cope 149.00 116.585 17,371.22 
55 Vert e bardhc litra 40.00 115.706 4.62822 
S6 Ver! importi litra 1,966.50 545 .740 1,073,19724 

S7 Vere e kuQe cope 57.00 243 .000 13,851.00 
S8 Vere Frentana cope 10.00 825 .000 8,250.00 

Shuma Ma2azina MaDra lokali 3,819.60 1,183.361.65 

V13 Magazima MallraJPN 
3 Fileto Pangasi k~ 1,227.60 408,021.02 
4 Gaforretul kg 836.70 317,351.66 
5 Gjuze e ngrire kg 4,214.90 728,760.58 
8 Serimi Grankio/Misb .IUlforre kg 868.00 229,926.29 
9 Ullini te mbushur kg 71.00 34,190.68 

10 Vongulo kg 1,327.00 532510.06 
11 Xanket importi kg 13,616.00 1998,753.70 

Shuma M8eszina Mallra 22,161.20 4,309.513.99 

V/4 M agazlma Mall faIPF 
I Astir;e kg 35.10 1,945.47 68.286. 13 
2 Barbun i dyte kg 52.30 756.411 39,560.29 
3 Barbun i pare kg 63 .00 910.460 57,358.97 
4 Barbun i trete kg 3,544.60 191.152 677,558.22 
5 Boge kg 288.00 140.233 40,387.20 
7 Cikale e pare kg 661.00 398.652 263509.25 
8 Dateri kg 11 .20 1,497.277 16,769.50 
9 Giel kg 3555.30 141.218 502,072.57 

10 Gjel I kg 3.70 800.000 2,960.00 
11 Gjuze e pare kg 1.90 1,000.000 1,900.00 
12 Kallamare kg 3,676.62 599.598 2,204,492.30 
13 Kallamare eger kg 415.40 410.597 170,562.14 
14 Karkalec kg 98.00 1,713.007 167,874.69 
15 Karkalec i theUesise kg 1,730.90 488.587 845,696.02 
16 Karkalec toke kg 7.00 1,969.680 13,787.76 
17 Kerr kg 3.00 1,200.000 J,ouu.Ut 
18 Kovar; kg 7.80 194.471 1,516.87 
19 Kovac I kg 20.00 900.000 I8,000.OC 
20 Kovac ill kg 58.30 141.954 8,275.92 
2 1 LakuriQ kg 741.00 149.466 110,754 .43 

22 Lejiek kg 128.00 253 .571 32,457.]4 

23 Levrek deti kg 4 .30 1,500.000 6450.00 
24 Merluc i dyte kg 121. IO 523 .744 63425.39 
25 Meriuc i pare kg 443 .00 664.490 294,369.14 
26 Merluc i trete kg 3.90 325.972 1,271.29 
27 Midhie kg 226.60 69.580 15,766.92 
28 Mikse friture kg 2,298.80 120.934 278,003.73 
29 NjaIe k~ 4.40 455.557 2,004.45 
30 PageIo SpaIs e kuqe kg 167.10 312.685 52,249.68 
3 1 Pagri ( tip Dentali ) kg 61.30 1,096.276 67201.71 

32 Peshk Shpate kg 200.00 225.000 45,000.00 
33 Peskat rice e pare kg 131.20 647.063 84,894.65 
34 Qefull kg 7,732.77 129.946 1,004,843.76 
35 Salmon kg 898.20 575.040 516,501.07 
36 Salp kg 1,896.90 176.928 335,615.36 

37 Sardele kg 295.45 73 .339 21667.90 
38 Spari kg 557.40 62.059 34591 .43 



II 

39 SLavridh kg 10.00 72.895 728.95 
40 Slavridh kg 143 .70 80, 128 11,514.42 
4J Vap kR 592.70 96.942 57,457,30 
42 Diference nga numbuJtakimet 0.06 

Shums MS2azins Mallra 8,1 40,936.61 

VIS Magazma M aUrarr.Jera 
l Buke e Thnnisur kg 500.00 83,333.00 

2 Vaj Ulliri cope 1,800,00 778 115,60 

3 Makinen per shitie cope 100 585,747.56 

Shumo Ma28zina ambanazhit 2,301.00 1,447,196.16 

I 
S bum a ( Vl+V2+V3+V4+V3) 63,814,020.27 

I 

ITO TAL I (l+D+ID+JV+V) 111,007,911.6111 

Administratori 
HeI ' ga 

Autostrada Durres -Tirilne, 
Km . 2-te Shkozet, Durres 
NIPT. K41413S07S 



Subjekti_CORAL SHPK_ 
Nipi~__K41413507S__ 

Inventari Mjeteve te Transportit 
2011 

II Nr. Emertimi Lloji mjetit Kapaciteti Targa VlFillestare II 

I Fur$lOD Iveco 3.5 ton TR9604R 5,,937.708.33 

2 Furgon Mercedes Benz 1.5 ton DR9491E 2,OOO ,OOO .Q() 

3 Furgon Mercedes Benz 1.5100 DR7915E 1,400,000.00 

4 Furgon Mercedes Benz 1.5 ton DR9175 E 1,400,000.00 

5 Furgon Mercedes Benz 1.5 ton DR5345E 1.300,000,00 

6 Furgon Mercedes Benz 1.5 ton AA 839BJ 1,409,50000 

7 Fur$lon Peugeot 0.8 ton DR4275F ] ,269 583.33 

8 FurJ{on Volkswa.lten Kadi 0.8 ton AAOS7 AE 1 877,999.53 

9 Kamion Scania 10 ton TR6507T 9,269,562.()0 

10 Pirun DME ska 579,432 .ClO 

Shuma 26,443.785.1 9 

AdIninJ.#a1 
ga 

KORAL Sh.p.k 
Autostrada Durres -TIrane, 
Km. 2-te Shkozer. Durres 
rup T. K41413S07S 
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Subjekti_CORAL SHPK_ 
Nipf-I_K4UJJ507S,-

Aktivet Afatgjata Materiale me vler~ fillestare 2011 

Nr. Emertimi Sasia 
Gjendje 
V112011 

Rivleresime Shtesa Pakes.ime Gjendje 
31112/2011 

I TokaITmall 1 0 170,400,000 0 0 170,400 000 
2 Ndertime 1 ll4,885,108 282714892 0 0 397,600,000 
3 Makineri,paisje 23 30130508 0 52.194,788 0 82,325,296 
4 Miete transporti 8 21 856286 ° 4,587500 0 26,443,785 
5 Pajisje kompjuterike 8 342 779 0 34875 0 377 654 
1 PajisJB zyTB 22 1870617 0 542500 0 2413 ll"l 
2 0 
3 0 
4 0 

n tjera 295,000 -295,000 0 
TOTAL! 169380.298 453.114.892 57359,663 -295,nnn 679,559.853 

Amortizimi A.A.MateriaJe 2011 

Nr. Emertimi Sasia 
Gjendje 
lIl120 II 

Rivleresime Shtesa Pakesime 
Gjendje 

31/12/2011 
I TokaITruall 1 0 0 0 0 0 
2 Ndertime 1 16,658341 0 4911 338 0 21 569679 
3 Makineri.paisie 23 10,170041 0 6,519,032 0 16689073 
4 Mjete transporti 8 5101,019 0 3,886770 0 8,987789 
5 Pajisje kompjuterike 8 39,498 0 78000 0 117,498 
1 Pajisje zyre 22 344,543 0 308715 0 653,258 
2 0 
3 0 
4 0 

Te tiera 86534 86,534 0 
TOTAL! 32399,975 J5 703855 86534 48017 297 

VIera Kontabll Neto e A.A.Materiale 2011 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
11112011 

Rivleresime Shtesa Pakesime 
Gjendje 

12J3 V20 11 
1 Toka 0 0 170,400000 0 0 170400000 
2 Ndertime 1 98,226767 282714892 -4,911,338 0 376030,321 
3 Makineri.paisle 23 19960467 0 45675 756 0 65636,223 
4 Miete trarnporti 8 16,755267 0 700730 0 17455,997 

1 

5 Pajisje kompjuterike 8 303,281 0 -43.125 0 260,156 
I P~isjezyre 22 1 526.075 0 233785 0 1,759,860 
2 0 0 0 0 0 
3 0 0 0 0 0 
4 0 0 0 0 0 

Tetjera 208,466 0 0 -381 534 0 
TOTALI 136980,323 453114892 41,655,807 -381,534 631,542556 

AamuUAI 

rr=========~~~~ ga 

KORALsll 
Autostrada Dunes -n 
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SHOQERlA_ CORAL Shpk_ 

NIPT-i K41413507S 

DEKLARATE 

Deldaroj se Sboqeria _CORAL Sbpk_ me NIPT _ K41413507S_ me administrator Z._HeJidon 
Rruga_dhe aksionere: 

1. ZJZLHelidon Rruga_ perqindja e pjesemarrjes _ 100_ % 

k:a hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave fmanciare eshte: 

Z/Zj. __ Ylli Ajdinaj_ Kontabel i Miratuar, regjistruar ne QKR dhe Organet Tatimore me Dr. 

Nipt-i_ L01921504A. 

Administratori i Shoqerise 

KORAL Sh.p.k 
Autostrada Durres -TIrane, 
Km. 2-te Shkozet, Durres 
NIPT. K41413501S 

1 



FOR~ARIDEKLARThflTDHE PERPERDORI PER 0 ~L
PAGESES SE TATlMIT MBI FITIMlN 

(1) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K41413507S3E301U 

2011,£~ ~II I~W,~jI7~m~j~IUm~I 
(3) Numrlld.ntlflku.11 P.rlonlt t. ratuuh.m 
(NIPT) K41413507S 

(4) Emri Tn:gtar i Pcnonil tt Talu«lwn; CORAL 

(51 Emri Mbjemri i Pcrsunit Fizik: 

(6) Adresa Autostrada Km2 Durres-Tirane. DURRES 

(7) Numri Teltfonit; Durres, Drejtoria RaJonale Durres 
l.i\imcruru nese intOnn'O' QI1I ' DlCl'ponn e8htc JO , prole Q&olm Cdr)'SllUA" 

Te ardluual dhe shpenzimel Te ushttimit Tatimore 

(819) Tc ardbnrat 708.522.431,00 708522.431 ,00 
(10/11) Sbpmzin1tt 690.676.057,00 690.676.057,00 
(11) Shpenzimet e pazbritshme 7.045.718,00 

RezultaJi 

(J 3114) Bumbja 

(1511 6) Fitimj 17.846.374,00 24.892.092,00 

(17) Rumbj~ t mbartnr 0,00 

(18) Fitimi i tJltuahem neto (I6-J 7) 24.892.092,00 

Llogaritja e tatimfitimit 

(19) Tatim fitimi mc shkallcD tatimon: standarte 2.489.209,00 

(10) Tatim rltimi me pcrqindjc Ie tjera 0,00 
(11) Tatim fitimi (19+20) 

2.489.209,00 

(12) Tatim fitimi i shtyre 0,00 

(23) Parapagimt 
5.400.000,00 

(24) ~di e mbartur nga pcriUtlhll c meparsbme 
177.891,00 

(2.~ Kukese per rimbuTllim 
0,00 

(16) Taorn fitimi i mbipaguar 3.088.682,00 

(27) Tatlm fitlmi i detymesbcm per tu paguar 

(18) Denime I interei8. per vontlill 
0,00 

(19) TOTAL1 PER TU PAGUAR 
0,00 

Data dbe Flnna e Personit te Tatueshem - DckJaroj nen pergjegjesinc time qe infomull:ioni i mesipeml eallte J p!ole cU\C i ~ 

Data Firma e Personit te tatueshem:
2012-03-30 

Kjo kOPJ d kJarates rruk mund e perdoret per te kryer p ges.a ne bank . KJo kopJe mund te perdoret vetem per nevoJat tuaja 
personale. Per te kryer pag :sen JU lutem te gjeneroni FI te Pag s n duke khkuar butonin "GJenero Flete Pagese-. Per sqanme te 
m t Jhm JU lutem kontakloni sherblmln nda) laksapaguesit duke Icleronuar nc /lurnrat e telefonrt: ')()()(X)(){ osc duke derguar 
emu I ne addreseo' efiling@tIllime.gov al 

mailto:efiling@tIllime.gov

	Kopertina
	Aktivet
	Pasivet
	Rezultati
	Fluksi
	Kapitali
	Shen.1+2
	Shen.3



